

ضمن عرض تبریک به کلیه پذیرفته شدگان دوره کاردانی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته و پیوسته سال ۱۴۰۰ در آموزشکده شهید بهشتی کرج به اطلاع می‌رساند

لطفاً قبل از شروع ثبت‌نام، نسبت به انجام موارد زیر اقدام لازم صورت پذیرد:

۱- مراجعه کلیه دانشجویان کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته به سایت تأیید دیپلم وزارت آموزش و پرورش به نشانی: ← <https://emt.medu.ir/> و تعیین استعلام گیرنده به عنوان دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مشخص نمودن آموزشکده قبولی و استان محل تحصیل و ارایه کد پیگیری دریافت شده از سامانه هنگام ثبت‌نام الکترونیکی یا هنگام مراجعه برای ارائه مدارک فیزیکی.

تذکره ۱: برای فارغ‌التحصیلان شهریور سال ۱۳۹۵ و بعد از آن نیازی به مراجعه حضوری به مدارس و مناطق آموزش و پرورش محل تحصیل خود نمی‌باشد و صرفاً از طریق سایت اعلام شده اقدام به دریافت تأییدیه تحصیلی نمایند.
تذکره ۲: فارغ‌التحصیلان خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن با کد پیگیری صادر شده از سامانه فوق به همراه مدارک تحصیلی که توسط سازمان سنجش آموزش کشور برای ثبت‌نام در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی اعلام می‌شود به ادارات آموزش و پرورش محل فارغ‌التحصیلی خود مراجعه تا مسئول سنجش آموزش و پرورش منطقه پس از بررسی و تأیید مدارک تحصیلی را اسکن و در سامانه بارگذاری نمایند.

۲- مراجعه کلیه دانشجویان پسر به سایت نظام‌وظیفه عمومی و تقاضای معافیت تحصیلی با نام کاربری کد ملی و کلمه عبور کدسختا افرادی که تاکنون هیچگونه معافیت نگرفته‌اند؛ برای دریافت کد سخا باید به دفاتر پلیس ۱۰+ مراجعه و پس از دریافت کد سخا به سایت ← <https://services.epolice.ir/> مراجعه و تقاضای صدور معافیت تحصیلی نمایند و ارائه کد پیگیری هنگام ثبت نام الکترونیکی یا مراجعه برای ارایه مدارک فیزیکی.

۳- مراجعه به سایت کارنامه سلامت دانشجویان به نشانی زیر و یادداشت کد پیگیری جهت ثبت‌نام. ↓ <https://portal.saorg.ir/mentalhealth/>
پس از پایان هر یک از مراحل فوق کدرهگیری صادر شده از سامانه‌ها را یادداشت نمایید تا در زمان ثبت‌نام از آنها استفاده نمایید.

تذکره مهم: ثبت نام از ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه ۶ لغایت جمعه ۹ مهر ماه به صورت الکترونیکی با مراجعه به سایت دانشگاه به آدرس انجام خواهد شد. ← <https://r.tvu.ac.ir/>
سایت در طی زمان ثبت‌نام به صورت ۲۴ ساعت در دسترس می‌باشد. شایسته است پذیرفته‌شدگان محترم با صبر و حوصله و دقت کافی نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده اقدام نمایند.
نکته مهم: زمان مراجعه حضوری جهت تحویل فیزیکی مدارک از طریق سایت دانشکده اعلام خواهد شد.
آدرس سایت دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید بهشتی کرج: ← <https://p-karaj.tvu.ac.ir/>

در صورت بروز هرگونه مشکل در ثبت نام الکترونیکی، دانشجویان در مرحله حضوری مدارک خود را تحویل نمایند